
Id: OVVJY-PEGEC-QSEKH-IHQXC-BPUAT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII / 50 / 2011
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 
przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie. 

Na podstawie art. 14 ust. 5, pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 , ze zmianami w 2003r. Nr 137, poz. 1304; w 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781; w 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 137, poz. 1304, Nr 
167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104; w 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658; w 2007r. Nr 42, poz. 273,Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292; w 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370; w 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 548, Nr 219, poz. 1705; w 2010r. Nr 44,poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, 
Nr 157, poz. 1241; w 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/46/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie opłat za 
świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego, z których mogą korzystać dzieci 
uczęszczające do Publicznego Przedszkola w Zwierzynie skreśla się §3. 

§ 2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


